Resolve:

Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente,
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CNPJ

DECRETO N° 301, DE 26 DE MAIO DE 2020 - LEI N.174

44918928/0001-25 Exercicio: 2020

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

importdncia de R$789.207,78 distribuidos as seguintes dotacdes:

02 26 01

364

365

366

367

368

369

370

Fundo Municipal de Saude

10.301.0319.0320.0000
3.3.90.30.00

05

110 000

10.301.0319.0321.0000
3.3.90.30.00

05
110 000

10.301.0319.0321.0000
3.3.90.39.00

05

110 000

10.301.0319.0323.0000
3.1.90.11.00

05

110 000

10.301.0319.0323.0000
3.3.90.30.00

05
110 000

10.301.0319.0324.0000
3.3.90.39.00

05

110 000

10.301.0319.0324.0000
3.3.90.30.00

05
110 000

INCENTIVO FINANCEIRO APS-TRANSICAO

MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
GERAL

PROGRAMA INFORMATIZAGAO

MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
GERAL

PROGRAMA INFORMATIZAGAO

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
GERAL

INCENTIVO - DESEMPENHO

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
GERAL

INCENTIVO - DESEMPENHO
MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
GERAL

INCENTIVO - CAPITAGAO PONDERADA

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
GERAL

INCENTIVO - CAPITAGAO PONDERADA
MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
GERAL

um crédito adicional suplementar na

43.827,42
F.R: 0 05

36.000,00
F.R: 0 05

36.000,00
F.R: 0 05

60.694,72
F.R: 0 05

20.000,00
FR: 0 05

100.000,00
F.R: 0 05

492.685,64
F.R: 0 05

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos
provenientes de:

00

00

00

00

00

00

00
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DECRETO N° 301, DE 26 DE MAIO DE 2020 - LEI N.174

Excesso: 789.207,78

Fontes de Recurso
05 00 789.207,78

Artigo 30.- Revogadas as disposicgdes em contrario, este decreto entra em vigor
na data de sua publicacéo.

Paulicéia,26/05/2020
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por
ERMES DA SILVA:15883931863
Dados: 2020.05.26 11:24:35 -03'00

ERMES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro préprio e publicado no Diario Oficial do Municipio.

CHRISTIAN JOSE SILVA
DIRETOR ADMINISTRATIVO
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