

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA

••• ESTADO DE SÃO PAULO •••

Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP CNPJ 44918928/0001-25 Exercício: 2020

DECRETO Nº 301, DE 26 DE MAIO DE 2020 - LEI N.174

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

Resolve:

Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de R\$789.207,78 distribuídos as seguintes dotações:

02	26 01	6 01 Fundo Municipal de Saúde			
	364	10.301.0319.0320.0000 3.3.90.30.00 05 110 000	INCENTIVO FINANCEIRO APS-TRANSIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS GERAL	43.827,42 F.R.: 0 05	00
	365	10.301.0319.0321.0000 3.3.90.30.00 05 110 000	PROGRAMA INFORMATIZAÇÃO MATERIAL DE CONSUMO TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS GERAL	36.000,00 F.R.: 0 05	00
	366	10.301.0319.0321.0000 3.3.90.39.00 05 110 000	PROGRAMA INFORMATIZAÇÃO OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS GERAL	36.000,00 F.R.: 0 05	00
	367	10.301.0319.0323.0000 3.1.90.11.00 05 110 000	INCENTIVO - DESEMPENHO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS GERAL	60.694,72 F.R.: 0 05	00
	368	10.301.0319.0323.0000 3.3.90.30.00 05 110 000	INCENTIVO - DESEMPENHO MATERIAL DE CONSUMO TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS GERAL	20.000,00 F.R.: 0 05	00
	369	10.301.0319.0324.0000 3.3.90.39.00 05 110 000	INCENTIVO - CAPITAÇÃO PONDERADA OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS GERAL	100.000,00 F.R.: 0 05	00
	370	10.301.0319.0324.0000 3.3.90.30.00 05 110 000	INCENTIVO - CAPITAÇÃO PONDERADA MATERIAL DE CONSUMO TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS GERAL	492.685,64 F.R.: 0 05	00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes de:



MUNICÍPIO DE PAULICÉIA

••• ESTADO DE SÃO PAULO •••

Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP CNPJ 44918928/0001-25 Exercício: 2020

DECRETO Nº 301, DE 26 DE MAIO DE 2020 - LEI N.174

Excesso:	789.207,78		
	Fontes de Recurso		
	05 00 789 207 7		

Artigo 3o.- Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paulicéia,26/05/2020 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

ERMES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio e publicado no Diário Oficial do Município.

CHRISTIAN JOSÉ SILVA
DIRETOR ADMINISTRATIVO